със задължителни указания по тълкуването и прилагането 
на закона и определя 80-дневен срок за произнасяне.

ОСЪЖДА Министерство  на  транспорта  да  заплати  на  ДП  „Национална  компания 
железопълтна инфраструктура“, ЕИК[ЕИК] съдебно-деловодни разноски в размер на 1439/хиляда 
четиристотин тридесет и девет/лева, съответно - следващата се по закон равностойност в евро.

ОСЪЖДА ДП  „Национална  компания  железопътна  инфраструктура“,  ЕИК[ЕИК]  да 
заплати  на  Министерство  на  транспорта  съдебно-деловодни  разноски  в  размер  на  241/двеста 
четиридесет и един/ лева, съответно - следващата се по закон равностойност в евро.
Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщението за постановяването му.